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КЛИНИЧКА ПРАКСА КАЈ 

ДОМАШНИ МИЛЕНИЦИ И КОПИТАРИ

РАСПОРЕД НА ПРАКСА ВО

УНИВЕРЗИТЕТСКА ВЕТЕРИНАРНА БОЛНИЦА  

	1046
	5.10.2015 – 16.10.2015

	1122
	19.10.2015 – 30.10.2015

	1138
	2.11.2015 – 13.11.2015

	1147
	16.11.2015 – 27.11.2015

	1157
	30.10.2015 – 11.12.2015

	1163
	14.12.2015 – 25.12.2015


Праксата ќе се изведува во текот на работнот време од 08.00 до 16.00 часот



КООРДИНАТОР




Проф. д-р Горан Николовски  

PAGE  
	          Адреса: Лазар Поп-Трајков 5-7,  

             1000 Скопје, Р. Македонија
Тел: +389 2 3240 700
Факс: +389 2 3114 619        

E-mail: fvms@fvm.ukim.edu.mk

        Web: http://www.fvm.ukim.edu.mk
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	           Address: Lazar Pop-Trajkov 5-7, 
             1000 Skopje, R. Macedonia
Tel: +389 2 3240 700
Fax: +389 2 3114 619        

E-mail: fvms@fvm.ukim.edu.mk

        Web: http://www.fvm.ukim.edu.mk
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